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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedure for
MAP-pakning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
fødevarelokaler.
Følgende er konstateret: I loftet på tørvarelageret ses der af
smulerne maling i loftet. I kølerummet ses der på gitteret til
blæseren rust. På gulvet imellem gulplader ses der forekomst
af rust.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse af
fødevarelokaler så risiko for kontaminering mindskes til mindst
muligt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling samt nedkøling
siden sidste kontrol til dags dato.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på forskellige MAP- pakket produkter:: Produkterne er mærket
med
følgende obligatoriske oplysninger:
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Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
ingrediensliste efter faldende vægt (herunder funktionskategori samt E-Nr./navn på tilsætningsstoffer)
allergene ingredienser er fremhævet visuelt
mængdeangivelse
nettovægt
holdbarhedsangivelse
særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter for opvarmning og frost
næringsdeklaration
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Æbler og pære.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret om virksomheden har dokumentation for, at den i perioden 2023 i indeværende
regnskabsår, der løber fra regnskabsår 2023, opfylder betingelserne for levering af animalske fødevarer til andre
detailvirksomheder efter 1/3-reglen.
Det indskærpes, at virksomheden skal kunne dokumentere, at den i perioden fra 2023 holder sig inden for
afstands- mængde- og omsætningsgrænserne for levering af animalske fødevarer til andre detailvirksomheder.
Følgende er konstateret: Virksomheden laver ikke regnskab for 1/3 dels regl..
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi vil lave registreringen om til Engro.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Konkret vejledt om muligheden for autorisation som engrosvirksomhed, hvis virksomheden ønsker at levere
animalske fødevarer til andre detailvirksomheder udover de faste grænser i 1/3-reglen.
Kontrolleret virksomhedens fødevareaktiviteter.
Det indskærpes, at en registreret virksomhed skal anmelde væsentlige ændringer i sine aktiviteter til
Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Ved gennemgang af mængder af færdigretter leveret under 1/3 dels regel. Her kunne
der konstateres at der ugentlig leveres 399 portioner til forbrugeren (hjemmeboende) og 330 portioner til
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(plejehjem og instruktioner).
Virksomheden levere foder og er ikke registreret til levering af foder til dyr.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi ændre vores registrering.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.


